1
Biblioteca “César Salgado” do Ministério Público do Estado de São Paulo

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Aviso nº 110/2016 – PGJ, de 15/03/2016

 O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições

publica, por extrato, o Termo de Renovação do Termo de

Cooperação nº 026/2014-MPSP.

Protocolado nº 050.456/2014- MPSP.

Partes: Ministério Público do Estado de São Paulo e a Universidade Católica de Santos – UNISANTOS

Objeto: Estabelecimento de um regime de cooperação recíproca entre o MP-SP e a UNISANTOS,

para apoio nas ações de Promotoria Comunitária a serem realizadas pelos Promotores de Justiça,

colaboradores, estagiários da região da baixada santista, visando o fortalecimento e aproximação

entre a comunidade e as instituições públicas.

Data da assinatura: 22 de outubro de 2015.

Prazo: 12 (doze) meses, a partir de sua assinatura, podendo ser prorrogado, por iguais e sucessivos

períodos, limitando a 5(cinco) anos.

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.126, n. 49, p.117, 16 de março de 2016.